PAGE
2

[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

Российская  Федерация

Новгородская область Поддорский район

Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2024 № 13                                                                             д.Селеево
	О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области

В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения Селеевского сельского поселения, руководствуясь ст. 29.4  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Селеевского сельского поселения, Администрация Селеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке Администрации Селеевского сельского поселения:

1.1. Подготовить проект  внесения  изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области.

1.2. Разместить проект внесения изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в муниципальной газете «Официальный вестник Селеевского сельского поселения» не менее чем за два месяца до их утверждения.

1.3. Утвержденный проект внесения изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанного проекта.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Официальный вестник Селеевского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://seleevo-r49.gosweb.gosuslugi.ru/ ).
Глава

Селеевского сельского поселения                                            Г.А.Иванова